

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

KSN Holding ApS

Bjarkesvej 4
8230 Åbyhøj

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30 / 11 2016


Dirigent

CVR-nr. 29 01 20 40

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSN Holding ApS Bjarkesvej 4 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 29 01 20 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Nielsen Schnell
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 88 tkr. Sidste år udgjorde resultatet 139 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-6.313	-5.594
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	99.763	133.454
Andre finansielle indtægter	0	13.978
Andre finansielle omkostninger	-5.516	-1.692
RESULTAT FØR SKAT	87.934	140.146
Skat af årets resultat	0	-1.479
ÅRETS RESULTAT	87.934	138.667
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238	33.454
Overført resultat	-11.828	5.413
DISPONERET I ALT	87.934	138.667

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	134.442	134.679
Finansielle anlægsaktiver	134.442	134.679
ANLÆGSAKTIVER	134.442	134.679
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	100.000
Selskabsskat	535	535
Tilgodehavender	100.535	100.535
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	95.144
Værdipapirer og kapitalandele	0	95.144
Likvide beholdninger	83.896	3.145
OMSÆTNINGSAKTIVER	184.431	198.824
AKTIVER	318.873	333.503

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.941	72.179
Overført resultat	678	12.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	99.800
2 EGENKAPITAL	297.619	309.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.879	19.643
Kortfristede gældsforpligtelser	21.254	24.018
GÆLDSFORPLIGTELSE	21.254	24.018
PASSIVER	318.873	333.503

Noter

	2016	2015
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2016	62.500	62.500
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	72.179	38.726
Årets resultatandele	99.763	133.453
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	71.942	72.179
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	134.442	134.679

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Schnell ApS	Åbyhøj	50 %

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.179	0	-238	71.941
Overført resultat	12.506	0	-11.828	678
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	100.000	100.000
	309.485	-99.800	87.934	297.619